Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022 № 1700

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в перечень должностных лиц органов, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, созданных администрацией города Чебоксары Чувашской Республики, имеющих право составлять протокол об административном правонарушении, предусмотренном статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на территории муниципального образования города Чебоксары, утвержденный  постановлением администрации города Чебоксары от 11.09.2020 № 1675

В связи с кадровыми изменениями администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень должностных лиц органов, специально уполномоченных на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, созданных администрацией города Чебоксары Чувашской Республики, имеющих право составлять протокол об административном правонарушении, предусмотренном статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на территории муниципального образования города Чебоксары, утвержденный  постановлением администрации города Чебоксары от 11.09.2020 № 1675, следующее изменение:
позицию
	2.
	Абрамов Николай Михайлович
	Заместитель начальника МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г. Чебоксары»

заменить позицией следующего содержания:
	2.
	Немешкин Николай Александрович
	Заместитель начальника МКУ «Управление по делам ГО И ЧС г. Чебоксары»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Глава администрации города Чебоксары 				 	Д.В. Спирин
027-11
027-2
image1.png
SR